CLASE DE

No.

PROCESO

Familia
Ejecutivo

Declarativo
Especial

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Pertenencia

Ejecutivo

RADICADO
INTERNO

201100071

201700199

201900099

202000130

202200099

202200115

202100060

202100013

< >

U Repblica de Colombia

Rama Judicial

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

DEMANDANTE (S)
ELDA CAICEDO

BANCO AGRARIO

MARIA BONILLA

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

RAFAEL PENA

ACTUAR
FAMIEMPRESAS

ESTADO No. 0010

DEMANDADO(S)
JHON MEDELLIN

FABIAN TORRES

ANTONIO ACOSTA

DIANA RODRIGUEZ

EDUARDO GUISAO

JUAN MACHADO

NORALBA PENA

OTRO

FECHA
DEL AUTO

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

ALEXANDER REINA'Y

03/03/2023

DECISION
ORDENA PAGO DINERO Y TERMINA PROCESO

DECRETA TERMINACION PAGO TOTAL

NIEGA SOLICIUD Y ORDENA OFICIAR

DECRETA TERMINACION POR PAGO TOTAL

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

AUTO REQUIERE

CORRE TRASLADO ARTICULO 110 DEL C.G.P.

No.
CUADERNO

1

1

Notificacidon: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados se fija el presente estado por el
término legal de un dia, hoy (06) de MARZO de dos mil veintitrés (2023), a las 7:00 a.m. el presente estado electronico se

publica de conformidad al articulo 9 del decreto 806 de 2020 y el paragrafo del articulo 295 de CGP

JUAN CAMILO LOMBANA RENGIFO.

Secretario

Carrera 5 No. 3-15, Oficina 202. Tel. Fijo 2880228, mdvil 3142611325
e-mail j0lprmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-rovira
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