

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

ESTADO No. 0010

No.	CLASE DE PROCESO	RADICADO INTERNO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO(S)	FECHA DEL AUTO	DECISIÓN	No. CUADERNO
1	Familia	201100071	ELDA CAICEDO	JHON MEDELLIN	03/03/2023	ORDENA PAGO DINERO Y TERMINA PROCESO	1
2	Ejecutivo	201700199	BANCO AGRARIO	FABIAN TORRES	03/03/2023	DECRETA TERMINACION PAGO TOTAL	1
3	Declarativo Especial	201900099	MARIA BONILLA	ANTONIO ACOSTA	03/03/2023	NIEGA SOLICIUD Y ORDENA OFICIAR	1
4	Ejecutivo	202000130	BANCO AGRARIO	DIANA RODRIGUEZ	03/03/2023	DECRETA TERMINACION POR PAGO TOTAL	1
5	Ejecutivo	202200099	BANCO AGRARIO	EDUARDO GUISAO	03/03/2023	APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS	1
6	Ejecutivo	202200115	BANCO AGRARIO	JUAN MACHADO	03/03/2023	APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS	1
7	Pertenencia	202100060	RAFAEL PEÑA	NORALBA PEÑA	03/03/2023	AUTO REQUIERE	1
8	Ejecutivo	202100013	ACTUAR FAMIEMPRESAS	ALEXANDER REINA Y OTRO	03/03/2023	CORRE TRASLADO ARTICULO 110 DEL C.G.P.	1

Notificación: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados se fija el presente estado por el término legal de un día, hoy (06) de MARZO de dos mil veintitrés (2023), a las 7:00 a.m. el presente estado electrónico se publica de conformidad al artículo 9 del decreto 806 de 2020 y el parágrafo del artículo 295 de CGP

JUAN CAMILO LOMBANA RENGIFO. Secretario

